
        Структурное подразделение государственного бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы имени Героя Советского Союза В.И. 

Суркова с. Владимировка муниципального района Хворостянский Самарской области  

Приказ 

От 26.08.2022 г № 144/ 8  

«Об организации и проведении ВСОКО» 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 г. №27З-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации»; Приказа Министерства образования и науки РФ №462 

от 14.06.2013 г. «Об утверждении порядка самообследования образовательной 

организацией»; Приказа Министерства образования и науки РФ №1324 от 10 

декабря 2013 года «Об утверждении показателей деятельности образовательной 

организации, подлежащей самообследованию», на основании решения 

Педагогического совета протокол №1 от 26.08.2022 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав рабочей группы для проведения процедуры ВСОКО: 

Руководитель группы: Савкина Е.А 

Воспитатель : Дубошина Н.В 

Заведующий хозяйством: Махтева С.В 

  
Представитель родительской общественности: 

Вострикова Г.В. - родитель. 

2. Утвердить циклограмму мониторинга ВСОКО.  

3. Воспитателю ДубошинойН.В. ознакомить коллектив с планом проведения 

ВСОКО. 

4. Рабочей группе производить ВСОКО согласно Положению о ВСОКО в СП 

ГБОУ СОШ с. Владимировка и подготовить аналитический отчет по итогам 

года. Срок до 01.04.2023 года.  

5. Воспитателю Дубошиной Н.В разместить информацию о ВСОКО на 

официальном сайте организации; 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор ГБОУ ООШ с. Владимировка: Савкина Е.А 


		2023-05-12T09:08:29+0400
	Савкина Е.А.
	Я являюсь автором этого документа




